

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Kontrola Vazovova
 Názov objektu Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ Bratislavský samosprávny kraj
 Projektant Ing.arch.Martin Gajdoš
 Zhotoviteľ Slovpanel a.s.Žilina

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

9.4.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 109,76	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 207 549,40	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 168 329,29	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 159 707,61	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 538 696,06	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	538 696,06
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 538 696,06 DPH	107 739,21
26	Cena s DPH (r. 23-25)	646 435,27

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Klízáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

anel a.s.
 á cesta č. 3 ②
 B ŽILINA

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kontrola Vazovova
Objekt: Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.Žilina
Dátum: 9.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3,00

HSV	Práce a dodávky HSV	210 659,16
2	Zakladanie	76,19
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5,06
5	Komunikácie	974,47
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	142 786,66
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66 816,78
PSV	Práce a dodávky PSV	328 036,90
712	Izolácie striech	38 471,28
713	Izolácie tepelné	19 275,41
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	12 091,44
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	20 558,02
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	11 800,03
732	Ústredné kúrenie, strojovne	6 347,90
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	699,34
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	28 682,96
763	Konštrukcie - drevostavby	401,71
764	Konštrukcie klampiarske	25 887,53
766	Konštrukcie stolárske	8 954,75
767	Konštrukcie doplnkové kovové	14 852,67
771	Podlahy z dlaždíc	14 264,74
773	Podlahy z liateho teraca	7 598,82
775	Podlahy vlysové a parketové	5 185,17
776	Podlahy povlakové	65 787,56
781	Dokončovacie práce a obklady	18 104,81
783	Dokončovacie práce - nátery	16 687,42
784	Dokončovacie práce - maľby	12 385,34
	<u>Celkom</u>	<u>538 696,06</u>

ROZPOČET

Stavba: Kontrola Vazovova
 Objekt: Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Slopanel a.s.Žilina
 Dátum: 9.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				210 659,16	
	D		2	Zakladanie				76,19	
1	K	PK	27531-3511r	Betónový základ pod navrhované čerpadlá-ÚK	m3	1,000	76,19	76,19	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				5,06	
2	K	PK	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	0,369	13,71	5,06	20,0
	D		5	Komunikácie				974,47	
3	K	PK	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm-fasáda	m2	56,500	1,95	110,18	20,0
4	K	PK	58111-4111r	Debnenie okapového chodníka-zariadenia-fasáda	m2	18,800	9,33	175,40	20,0
5	K	PK	58111-4112r	Debnenie okapového chodníka-odstránenie-fasáda	m2	18,800	1,21	22,75	20,0
6	K	PK	58111-4113	Kryt betónový komunikácií pre chodcov hr. 100 mm-fasáda	m2	56,500	9,76	551,44	20,0
7	K	PK	58412-1111r	Sieťovina 150/150-4/4, 10216-fasáda	m2	56,500	2,03	114,70	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				142 786,66	
8	K	PK	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov a piesk.obkladu	m2	1 759,124	0,64	1 125,84	20,0
9	K	PK	61142-1221	Oprava vápenej omietky stropov pred maľbou, podľa potreby 5-10%	m2	4 661,290	0,67	3 123,06	20,0
10	K	PK	61242-1221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien pred maľbou podľa potreby5-10%	m2	5 746,557	0,58	3 333,00	20,0
11	K	PK	61247-1411	Penetrácia očisteného povrchu-fasáda	m2	3 760,683	0,64	2 406,84	20,0
12	K	PK	61247-4101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká -vyspravenie pri strhaní obkladov	m2	439,102	2,85	1 251,44	20,0
13	K	PK	61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí -oprava omietok pri vybúraných zárubniach	m2	332,568	2,85	947,82	20,0
14	K	PK	61890-3111	Čistenie podvrchu pieskovcových obkladov otryskan. tkakovou vodou-fasáda	m2	1 023,630	4,19	4 289,01	20,0
15	K	PK	62221-1111r	Mozaiková dekoratívna omietka hr.1,5mm-fasáda	m2	241,550	12,00	2 898,60	20,0
16	K	PK	62241-112146	Antigrafiti náter pieskovcového obkladu-fasáda	m2	438,669	5,37	2 355,65	20,0
17	K	PK	62246-3211r	Vyspravenie povrchu opravnou maltou-nesúdržné časti (vyspr.30%)-fasáda	m2	1 128,205	4,34	4 896,41	20,0
18	K	PK	62262-1131	Omietka vonk. stien tenkovrstvá silikónová so zatier.štrukt. hr.2mm-fasáda	m2	3 332,607	8,57	28 560,44	20,0
19	K	PK	62266-1211	Náter betónu podatikového pásu fas.silikónovou farbou-fasáda	m2	186,526	3,71	692,01	20,0
20	K	PK	62290-3111	Očistenie muriva alebo betónu múrov a valov ručne-fasáda	m2	3 760,683	1,62	6 092,31	20,0
21	K	PK	62599-1202	Zatepl. vonk. stien polystyrén XPS-R hr. 50 mm fasáda	m2	241,550	23,43	5 659,52	20,0
22	K	PK	62599-1202r	Zatepl. vonk. stien polystyrén XPS-F hr. 50 mm-fasáda	m2	56,355	23,43	1 320,40	20,0
23	K	PK	62599-1204	Zatepl. vonk. stien polystyrén EPS-F hr. 70 mm-fasáda	m2	2 682,982	15,19	40 754,50	20,0
24	K	PK	62599-1302	Zatepl. systém stierka a polystyrén EPS-F hr. 20 mm	m2	162,650	12,51	2 034,75	20,0
25	K	PK	62599-1307	Zatepl. doskami minerálnej vlny hr.70mm-fasáda	m2	322,000	24,75	7 969,50	20,0
26	K	PK	62599-1502	Zatepl.stropov doskami min.vlny hr.50mm-fasáda	m2	108,850	23,11	2 515,52	20,0
27	K	PK	63245-1053r	Výrovnávacia polymércementová vrstva	m2	3 681,100	2,55	9 386,81	20,0
28	K	PK	63245-1411r	Očistenie podkladu od nášlapných vrstiev vrátne lepiacich vrstiev	m2	3 681,100	0,99	3 644,29	20,0
29	K	PK	63248-1213	Penetračný náter pod podlahy	m2	3 681,100	0,91	3 349,80	20,0
30	K	PK	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	117,000	9,14	1 069,38	20,0
31	M	MAT	553 319810	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm	kus	29,000	25,01	725,29	20,0
32	M	MAT	553 319840	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm	kus	33,000	26,29	867,57	20,0
33	M	MAT	553 319860	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm	kus	55,000	27,58	1 516,90	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				66 816,78	
34	K	PK	91972-2111	Dilatácia bet.chodníkov po 3 m-fasáda	m	18,600	7,91	147,13	20,0
35	K	PK	93199-2122	Výplň dilatačných škár vnútorných stenovými profilmi vrátne úpravy stien	m2	53,600	3,99	213,86	20,0
36	K	PK	93199-2123	Výplň dilatačných škár vnútorných podláh s úpravou	m2	49,800	3,99	198,70	20,0
37	K	PK	94194-1042	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m -fasáda	m2	5 474,702	1,08	5 912,68	20,0
38	K	PK	94194-1842	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m -fasáda	m2	5 474,702	0,63	3 449,06	20,0
39	K	PK	94195-5002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	108,850	2,49	271,04	20,0
40	K	PK	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	4 661,290	0,95	4 428,23	20,0
41	K	PK	95300-1001r	Profil soklový pre hr.izolantu 70mm s odkv.nosom	m	200,470	3,38	677,59	20,0
42	K	PK	95300-1002r	Prechodový profil na plech-fasáda	m	70,400	8,23	579,39	20,0
43	K	PK	95394-5101	Lišta rohová s integr.sieťkou-okná,dvere-fasáda	m	2 820,560	1,45	4 089,81	20,0
44	K	PK	95394-5102	Lišta PVC s odkvap.nosom-fasáda	m	464,700	2,07	961,93	20,0
45	K	PK	95394-5105r	Prísl.k zateplovaciemu syst.-okenný profil s páskou APU s integr.tkaninou	m	2 332,200	2,11	4 920,94	20,0
46	K	PK	96508-1812	Búranie dlažieb keramických. hr. nad 1 cm do 1 m2	m2	1 403,940	1,14	1 600,49	20,0
47	K	PK	96603-2911	Osekanie ríms podoken. a nadokených predsadených -fasáda	m	21,650	5,24	113,45	20,0
48	K	PK	96806-1125	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídliel dver do 2 m2-fasáda	kus	6,000	0,39	2,34	20,0
49	K	PK	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	183,801	2,70	496,26	20,0
50	K	PK	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových-fasáda	m2	42,265	9,96	420,96	20,0
51	K	PK	97403-2123	Vysekanie rýh v murive hl. do 3 cm š. 10 cm pre dilatáciu	m	53,600	0,62	33,23	20,0
52	K	PK	97403-6131	Vysekanie rýh mur. TH HL 10cm š. 15cm	m	12,000	2,83	33,96	20,0
53	K	PK	97404-2533	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 5 cm š. do 10 cm	m	3,690	3,61	13,32	20,0
54	K	PK	97801-3161	Obrúsenie olejového náteru na vnút. omietok stien	m2	3 655,629	0,17	621,46	20,0
55	K	PK	97805-9511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 1 m2	m2	1 161,362	2,52	2 926,63	20,0
56	K	PK	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	m2	322,966	1,81	584,57	20,0
57	K	PK	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	79,312	4,73	375,15	20,0
58	K	PK	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	317,248	3,35	1 062,78	20,0
59	K	PK	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	419,940	9,03	3 792,06	20,0
60	K	PK	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	8 398,800	0,30	2 519,64	20,0
61	K	PK	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	419,940	4,52	1 898,13	20,0
62	K	PK	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	419,940	0,55	230,97	20,0
63	K	PK	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	419,943	28,00	11 758,40	20,0
64	K	PK	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	653,655	4,41	2 882,62	20,0
65	K	PK	99999-0002	Konštrukcie a práce HSV, HZS T2	hod	1 200,000	8,00	9 600,00	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				328 036,90	
	D		712	Izolácie striech				38 471,28	

66	K	PK	71230-0833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej-strecha	m2	2 140,780	0,35	749,27	20,0
67	K	PK	71230-0834	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° príplatok za každú ďalšiu vrstvu -strecha	m2	6 360,440	0,03	190,81	20,0
68	K	PK	71237-1801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotv.terčmi-strecha	m2	642,366	3,43	2 203,32	20,0
69	K	PK	71239-1171r	Položenie geotextílie vod. a zvislo-strecha	m2	837,808	0,21	175,94	20,0
70	M	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	m2	963,479	0,82	790,05	20,0
71	K	PK	71287-1801	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie PVC voľne položenej -strecha	m2	1 785,097	2,69	4 801,91	20,0
72	M	MAT	283 220620	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810 hr. 1,5-strecha	m2	3 845,132	6,52	25 070,26	20,0
73	M	MAT	283281150r	Fatrafol kotviaca technika-šrob do betónu-strecha	kus	7 008,545	0,40	2 803,42	20,0
74	K	PK	71296-1901r	Zhotovenie flekov na povl.kratine z PVC-P fólie-strecha	kus	46,000	2,76	126,96	20,0
75	M	MAT	272 443000r	Tvarovka rohová FATRAFOL 810 šedá	kus	46,000	0,62	28,52	20,0
76	K	PK	71296-2901tr	Mont.izolácie kruhového prestupu DN 101-250mm cez povl.krytinu manžetou-strecha	kus	20,000	12,81	256,20	20,0
77	M	MAT	283 291020r	Tvarovka prestupu odvetrania FATRAFOL 810-strecha	kus	20,000	10,79	215,80	20,0
78	K	PK	71297-1801r	Montáž podkl.konstr.z fošien hr 40mm na atike š 300mm pod kl.konstrukcie-strecha	m	262,210	3,62	949,20	20,0
79	K	PK	99871-2103	Presun hmôt pre izolácie poviakové v objektoch výšky do 24 m	t	5,788	18,94	109,62	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				19 275,41	
80	K	PK	71314-1111	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie asfaltom na plno-strecha	m2	1 492,238	2,29	3 417,23	20,0
81	M	MAT	283 765260r	ISOVER EPS Roof 100S penovýpolyst. hr.60mm-strecha	m2	3 044,166	4,46	13 576,98	20,0
82	K	PK	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, položenie na sucho-strecha	m2	1 492,238	0,39	581,97	20,0
83	K	PK	71346-2110r1	Montáž tep. izolácie potrubia priemer do 38	m	555,000	1,03	571,65	20,0
84	K	PK	71346-2115r2	Montáž tep. izolácie potrubia priemer 42-70	m	430,000	1,16	498,80	20,0
85	M	MAT	283 18mar r2	TI trubice pre potrubie D50	m	105,000	0,50	52,50	20,0
86	M	MAT	283 18mat r1	TI trubice pre potrubie D63	m	105,000	0,63	66,15	20,0
87	M	MAT	283 18mat r3	TI trubice pre potrubie D40	m	220,000	0,43	94,60	20,0
88	M	MAT	283 18mat r4	TI trubice pre potrubie D 32	m	183,000	0,35	64,05	20,0
89	M	MAT	283 18mat r5	TI trubice pre potrubie D25	m	212,000	0,29	61,48	20,0
90	M	MAT	283 18mat r6	TI trubice pre potrubie D 20	m	160,000	0,21	33,60	20,0
91	M	MAT	283 18mat r7	Plastové spiny na spoje izolácie	kus	750,000	0,02	15,00	20,0
92	K	PK	71346-3318r	Tepelná izolácia THERWOOLIN s povrch.AI fóliou hr 40mm	m	10,000	8,63	86,30	20,0
93	K	PK	99871-3103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	8,494	18,26	155,10	20,0
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				12 091,44	
94	K	PK	72117-r1	Demontáž odpadového potrubia DN 200	m	5,000	5,25	26,25	20,0
95	K	PK	72117-r2	Demontáž odpadového potrubia DN 150	m	15,000	4,88	73,20	20,0
96	K	PK	72117-r3	Demontáž odpadového potrubia DN 125	m	10,000	4,50	45,00	20,0
97	K	PK	72117-r4	Demontáž odpadového potrubia zDN 100	m	438,000	3,75	1 642,50	20,0
98	K	PK	72117-r5	Demontáž odpadového potrubia DN 75	m	225,000	3,38	760,50	20,0
99	M	MAT	286 1mar r4	Potrubie syst.HT-PVC zvodové hrdlové D 200	m	5,000	15,20	76,00	20,0
100	M	MAT	286 1mar r5	Potrubie syst HT-PVC zvodové hrdlové D 160	m	15,000	11,06	165,90	20,0
101	M	MAT	286 1mar r6	Potrubie syst HT-PVC zvodové hrdlové D 125	m	10,000	6,47	64,70	20,0
102	M	MAT	286 1mat r1	Potrubie system HT -PP odpad.hrdlové D 110	m	370,000	3,77	1 394,90	20,0
103	M	MAT	286 1mat r10	Potrubie syst.HT-PP pripájacie D 110	m	18,000	8,12	146,16	20,0
104	M	MAT	286 1mat r16	Potrubie syst.HT-PP pripájacie DN 110	m	50,000	8,12	406,00	20,0
105	M	MAT	286 1mat r2	Potrubie syst.HT -pp odpadové hrdlové D 75	m	220,000	2,05	451,00	20,0
106	M	MAT	286 1mat r3	Potrubie syst.HT-PP odpadové hrdlové D50	m	30,000	1,25	37,50	20,0
107	M	MAT	286 1mat r7	Potrubie syst.HT -PVC zvodové hrdlové D 110	m	50,000	3,81	190,50	20,0
108	M	MAT	286 1mat r8	Potrubie syst.HT-PP pripájacie D 50	m	60,000	6,48	388,80	20,0
109	M	MAT	286 1mat r9	Potrubie syst.HT-PP pripájacie D 75	m	5,000	7,43	37,15	20,0
110	K	PK	72117-r6	Demontáž odpadového potrubia D 50	m	90,000	3,00	270,00	20,0
111	K	PK	72117-rr1	Zriad.prip.na potrubí D 50x1,8	kus	68,000	1,22	82,96	20,0
112	K	PK	72117-rr2	Zriad.prip.na potrubí D 75x1,8	kus	3,000	1,47	4,41	20,0
113	K	PK	72117-rr3	Zriadenie prip.na potrubí D110x1,8	kus	25,000	1,80	45,00	20,0
114	K	PK	72123-3116	Strešné vtoky novodurové DN 125-strecha	kus	8,000	67,60	540,80	20,0
115	K	PK	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	783,000	0,35	274,05	20,0
116	M	MAT	286 10mat r12	Prívzdušňovacia hlavica -75	kus	1,000	55,87	55,87	20,0
117	M	MAT	286 10mat r13	Prívzdušňovacia hlavica 50	kus	1,000	32,46	32,46	20,0
118	M	MAT	286 1mat rr1	Prívzdušňovacia hlavica HL 900 Neco-110	kus	2,000	38,39	76,78	20,0
119	M	MAT	286 1mat rr2	Krytka na žlab 2100mm	kus	2,000	243,00	486,00	20,0
120	M	MAT	286 1mat rr5	Odvodňovací krúžok D 150mm HL 160	kus	9,000	27,07	243,63	20,0
121	M	MAT	286 1mat rr6	Nadstavec 130mm/d 145mm HL350	kus	9,000	20,83	187,47	20,0
122	M	MAT	286 1mat rr7	Vetracia sada DN110 HL810-110	kus	8,000	30,12	240,96	20,0
123	M	MAT	286 1mat rr8	Vetracia sada D110 HL 807-75	kus	10,000	26,02	260,20	20,0
124	M	MAT	286 1mat rr9	Podlahová vpust HL80.1-50	kus	5,000	66,99	334,95	20,0
125	M	MAT	286 mat rr10	Podlahová vpust HL310NG-110	kus	3,000	94,05	282,15	20,0
126	M	MAT	286 mat rr11	Podlahový žlab2100mm	kus	2,000	851,00	1 702,00	20,0
127	M	MAT	286 mat rr4	Strešný vtok DN 110	kus	9,000	117,45	1 057,05	20,0
128	K	PK	99872-1103	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	t	0,735	11,75	8,64	20,0
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				20 558,02	
129	K	PK	72213-0802	Demontáž potrubia jestvujúceho DN do 50	m	795,000	2,23	1 772,85	20,0
130	K	PK	72214-0104	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 15	m	60,000	9,14	548,40	20,0
131	K	PK	72214-r1	Potrubie plast-hliník d20	m	100,000	3,98	398,00	20,0
132	K	PK	72214-r11	Potrubie pre plyn oceľové DN20 z ušlechtiléj ocele	m	15,000	10,98	164,70	20,0
133	K	PK	72214-r12	Potrubie pre plyn oceľové DN 50 z ušlechtiléj ocele	m	8,000	36,10	288,80	20,0
134	K	PK	72214-r2	Potrubie plast-hliník d25	m	22,000	5,04	110,88	20,0
135	K	PK	72214-r3	Potrubie plast-hliník d32	m	3,000	6,81	20,43	20,0
136	K	PK	72214-r4	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele DN 15	m	60,000	9,14	548,40	20,0
137	K	PK	72214-r6	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele DN 25	m	180,000	13,12	2 361,60	20,0
138	K	PK	72214-r7	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele DN 32	m	220,000	21,51	4 732,20	20,0
139	K	PK	72214-r8	Potrubie vodovodné oceľové DN 40 z ušlechtiléj ocele	m	20,000	27,55	551,00	20,0
140	K	PK	72214-r9	Potrubie vodovodné oceľové DN 50 z ušlechtiléj ocele	m	105,000	33,10	3 475,50	20,0
141	K	PK	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	157,000	3,14	492,98	20,0
142	K	PK	7221r-5	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele DN20	m	190,000	10,19	1 936,10	20,0
143	M	MAT	72223-1072	Armat.vodov.závitové s jedným závitom ventily rohové T66	ks	157,000	2,78	436,46	20,0
144	K	PK	72223-1073	Mont.vent.rohového s prípoj.rúrkou G1/2	kus	157,000	3,43	538,51	20,0

145	M	MAT	286 3B12703	Ventil guľový EURO s pák ovladačom d 32	kus	2,000	14,01	28,02	20,0
146	M	MAT	286 3B1rr1	Ventil guľový dn 20	kus	33,000	5,62	185,46	20,0
147	M	MAT	286 3B1rr3	Ventil guľový EURO s pák.ovladačom d 40	kus	2,000	22,44	44,88	20,0
148	M	MAT	286 3B1rr5	Ventil guľový EURO s pák ovladačom d 50	kus	3,000	32,62	97,86	20,0
149	M	MAT	286 3Bmar rr1	Ventil guľový EURO DN 15	kus	2,000	4,70	9,40	20,0
150	M	MAT	286 3Bmat r1	Ventil guľový EURO s pák ovladačom PN 16 DN 25	kus	11,000	9,00	99,00	20,0
151	K	PK	286 3Bmat r3	Montáž ventil guľový DN 32	kus	53,000	2,00	106,00	20,0
152	K	PK	72223-9101	Montáž vypúšťacieho ventilu-1/2"	kus	18,000	2,65	47,70	20,0
153	K	PK	72223-91r6	Montáž vypúšťacieho ventilu-3/4"	kus	8,000	3,59	28,72	20,0
154	K	PK	72223-91r9	Montáž spätného ventilu DN 25	kus	9,000	1,69	15,21	20,0
155	M	MAT	72223-mat r8	Vypúšťací ventil-3/4"	kus	8,000	4,68	37,44	20,0
156	M	MAT	72223-mat rr1	Spätný ventil EA RV 277 DN25	kus	9,000	31,70	285,30	20,0
157	M	MAT	72224-mat rr8	Regulačný ventil termost.pre cirkuláciu DN 15	kus	2,000	25,16	50,32	20,0
158	K	PK	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	795,000	0,80	636,00	20,0
159	K	PK	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	900,000	0,47	423,00	20,0
160	M	MAT	7222m-at r8	Vypúšťací ventil-1/2"	kus	18,000	3,21	57,78	20,0
161	K	PK	99872-2103	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	2,729	10,67	29,12	20,0
D 725				Zdravotechnika - zariadenia, predmety				11 800,03	
162	K	PK	725.1-01r	Montážny prvok pre závesné WC do inšt.priečok	kompl	25,000	135,63	3 390,75	20,0
163	M	MAT	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	24,000	80,42	1 930,08	20,0
164	M	MAT	72511-2300r	Záchodová misa z diturvitu kompletná, kombi	súbor	1,000	45,65	45,65	20,0
165	K	PK	72511-9205	Montáž záchodových mís z keramiky(diturvit) bez nádrže so sed. normálnym	kus	25,000	22,35	558,75	20,0
166	M	MAT	72512-2100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	10,000	85,00	850,00	20,0
167	K	PK	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	súbor	10,000	9,09	90,90	20,0
168	M	MAT	72521-2200	Umyvadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	58,000	32,50	1 885,00	20,0
169	K	PK	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	58,000	13,64	791,12	20,0
170	M	MAT	72521-9601r	Výlevka	súbor	3,000	135,65	406,95	20,0
171	K	PK	72522-0812r	Montáž výlevky	súbor	3,000	8,71	26,13	20,0
172	K	PK	72581-9402r	Montáž umyvadlovej batérie	súbor	58,000	6,36	368,88	20,0
173	M	MAT	72582-0200	Batéria nástenná umyvadlová G 1/2 štandardná kvalita	súbor	58,000	23,28	1 350,24	20,0
174	K	PK	72582-9801	Montáž batérie výlevkovej	súbor	3,000	4,89	14,67	20,0
175	M	MAT	72583-0200r	Batéria výlevková	súbor	3,000	23,28	69,84	20,0
176	M	MAT	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	19,70	19,70	20,0
177	K	PK	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	1,000	1,37	1,37	20,0
D 732				Ústredné kúrenie, stroje				6 347,90	
178	K	PK	73242-0818	Demontáž čerpadiel obehových DN 150	kus	2,000	26,73	53,46	20,0
179	M	MAT	73242-1100	Čerpadlá obehové	súbor	2,000	3 147,00	6 294,00	20,0
180	K	PK	99873-2102	Presun hmôt pre stroje umiestnené vo výške do 12 m	t	0,015	29,39	0,44	20,0
D 733				Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				699,34	
181	K	PK	73311-0808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 150	m	10,000	1,87	18,70	20,0
182	K	PK	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných DN 150	m	10,000	51,72	517,20	20,0
183	K	PK	73312-2122	Koleno 90 z rúrok hladkých oceľ.bežných DN 150	kus	6,000	12,55	75,30	20,0
184	K	PK	73312-2r2	Zmena priemeru-redukcia	kus	4,000	21,94	87,76	20,0
185	K	PK	99873-3103	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	t	0,018	20,99	0,38	20,0
D 734				Ústredné kúrenie, armatúry				28 682,96	
186	K	PK	73410-0813	Demontáž armatúr príř. do DN 150	kus	6,000	7,49	44,94	20,0
187	K	PK	73410-0821	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 25	kus	532,000	1,95	1 037,40	20,0
188	K	PK	73410-0822r	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi 25-40	kus	104,000	2,65	275,60	20,0
189	K	PK	73410-9114	Montáž armatúr prírub privarovania s krkom DN 50	súbor	2,000	28,40	56,80	20,0
190	K	PK	73410-9115	Montáž armatúr prírub privarovania s krkom DN 65	súbor	2,000	33,92	67,84	20,0
191	K	PK	73410-9116	Montáž armatúr prírub privarovania s krkom DN 80	súbor	4,000	43,04	172,16	20,0
192	K	PK	73410-9119	Montáž armatúr prírub privarovania s krkom DN 150	súbor	12,000	74,32	891,84	20,0
193	M	MAT	73411-1422	Uzatváracia klapka bezprírubová DN 150	súbor	4,000	125,16	500,64	20,0
194	M	MAT	73411-1622r	Spätná klapka bezprírubová DN 150	súbor	2,000	147,97	295,94	20,0
195	M	MAT	73411-1717r	Kompenzátor gumový prírubový DN 80	súbor	4,000	65,00	260,00	20,0
196	M	MAT	73414-9111r	Guľový ventil závitový DN 15	súbor	4,000	4,00	16,00	20,0
197	M	MAT	73414-9112r	Guľový ventil závitový 20	súbor	13,000	5,50	71,50	20,0
198	M	MAT	73414-9112r3	Guľový ventil závitový 25	súbor	19,000	9,40	178,60	20,0
199	M	MAT	73414-9113r	Guľový ventil závitový 32	súbor	9,000	14,40	129,60	20,0
200	M	MAT	73414-9113r5	Guľový ventil závitový 40	súbor	4,000	21,50	86,00	20,0
201	M	MAT	73414-9114r	Guľový ventil závitový 50	súbor	3,000	33,00	99,00	20,0
202	M	MAT	73414-9114s1	Prednastaviteľný reg.ventil priamy STAF DN 50	súbor	1,000	378,30	378,30	20,0
203	M	MAT	73414-9116s2	Prednastaviteľný reg.ventil priamy STAF DN 65	súbor	1,000	402,00	402,00	20,0
204	M	MAT	73414-9212	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 10	súbor	6,000	73,61	441,66	20,0
205	M	MAT	73414-9213	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 15	súbor	19,000	73,61	1 398,59	20,0
206	M	MAT	73414-9214	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 20	súbor	23,000	82,15	1 889,45	20,0
207	M	MAT	73414-9216	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 25	súbor	3,000	91,12	273,36	20,0
208	M	MAT	73414-9217	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 32	súbor	2,000	102,70	205,40	20,0
209	M	MAT	73421-2110r	Vypúšťací kohút DN 15	kus	108,000	3,90	421,20	20,0
210	M	MAT	73422-1513r	Termoregulačný radiatorový ventil priamy DN 10	kus	45,000	11,87	534,15	20,0
211	M	MAT	73422-1523r	Termoregulačný radiatorový ventil priamy 15	kus	169,000	11,87	2 006,03	20,0
212	M	MAT	73422-1524r	Termoregulačný radiatorový ventil priamy DN 20	kus	38,000	19,24	731,12	20,0
213	M	MAT	73422-1541r	Termoreg.radiatorový ventil rohový DN 10	kus	3,000	12,37	37,11	20,0
214	M	MAT	73422-1542r	Termoreg.radiatorový ventil rohový DN 15	kus	9,000	12,37	111,33	20,0
215	M	MAT	73422-1543r	Termoreg.radiatorový ventil rohový Dn 20	kus	2,000	19,24	38,48	20,0
216	M	MAT	73422-1672r	Hlavica ovládania termost. ventilov zabezp.proti odcudzeniu	kus	266,000	25,50	6 783,00	20,0
217	M	MAT	73423-0419r	Nastaviteľná uzatv.spojka radiatorová priama DN 10	kus	17,000	8,79	149,43	20,0
218	M	MAT	73423-0420r	Nastaviteľná uzatv.spojka radiatorová priama Dn 15	kus	186,000	8,79	1 634,94	20,0
219	M	MAT	73423-1212r	Nastaviteľná uzatv.spojka radiatorová priama Dn 20	kus	49,000	12,74	624,26	20,0
220	M	MAT	73423-1215r	Nastaviteľná uzatvárateľná spojka rohová DN 10	kus	3,000	8,79	26,37	20,0
221	M	MAT	73423-1216r	Nastaviteľná uzatvárateľná spojka rohová DN 15	kus	9,000	8,79	79,11	20,0
222	M	MAT	73423-1217r	Nastaviteľná uzatvárateľná spojka rohová Dn 20	kus	2,000	12,74	25,48	20,0
223	M	MAT	73423-1612r	Spojka závitová DN 10	kus	148,000	0,80	118,40	20,0
224	M	MAT	73423-1613r	Spojka závitová DN 15	kus	792,000	1,25	990,00	20,0
225	M	MAT	73423-1614r	Spojka závitová DN 20	kus	254,000	1,50	381,00	20,0

226	M	MAT	73423-1615r	Spojka závitová DN 25	kus	44,000	2,30	101,20	20,0
227	M	MAT	73423-1616r	Spojka závitová DN 32	kus	22,000	3,00	66,00	20,0
228	M	MAT	73423-1617r	Spojka závitová DN 40	kus	8,000	3,00	24,00	20,0
229	M	MAT	73423-1618r	Spojka závitová DN 50	kus	6,000	4,70	28,20	20,0
230	K	PK	7343m-ontáž	Montáž konštrukcii 25% z dodávky	súbor	1,000	4 517,80	4 517,80	20,0
231	K	PK	99873-4103	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	t	5,070	16,12	81,73	20,0
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				401,71	
232	K	PK	76312-3132	Predsadená stena -okapotovanie mont.prvku pre závesné WC	m2	23,876	16,34	390,13	20,0
233	K	PK	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,424	27,31	11,58	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				25 887,53	
234	K	PK	76431-5993r	Príponka z pozink.plechu pre uchytenie oplechovania odkvapú-strecha-k13	kus	125,000	1,05	131,25	20,0
235	K	PK	76432-1220rk1	Oplechovanie odkvapú z popl.plechu rš340mm-strecha-k12	m	42,000	12,36	519,12	20,0
236	K	PK	76432-1340r	Oplechovanie odkvapú z popl.plechu r.š.475mm-strecha	m	21,000	12,83	269,43	20,0
237	K	PK	76435-1810	Klamp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330-30ST-strecha	m	20,400	0,41	8,36	20,0
238	K	PK	76435-2810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST-strecha	m	61,990	0,41	25,42	20,0
239	K	PK	76441-0310r	Montáž parapetov z hliníkového plechu hr.1mm-fasáda	m	227,500	1,84	418,60	20,0
240	M	MAT	553 6666001	K1-parapety Al 1mm biele š.250mm.dl.1350mm-fasáda	kus	93,000	12,29	1 142,97	20,0
241	M	MAT	553 6666002	K2-parapety Al 1mm biele š.250mm dl.800mm-fasáda	kus	44,000	7,38	324,72	20,0
242	M	MAT	553 6666003	K3-parapeta AL 1mm biele š 250mm dl.1050mm-fasáda	kus	10,000	9,73	97,30	20,0
243	M	MAT	553 6666004	K4,K5-parapeta Al 1mm biele š 250mm dl.1500mm-fasáda	kus	24,000	13,83	331,92	20,0
244	M	MAT	553 6666005	K6 parapety Al 1mm biele š.250mm dl.2250mm-fasáda	kus	9,000	21,10	189,90	20,0
245	K	PK	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330-fasáda	m	527,750	0,54	284,99	20,0
246	K	PK	76441-0965r	K10-lemovanie odkvapovej hrany loggie popl.plechom hr.0,6mm š 2900mm-fasáda	kus	3,000	17,30	51,90	20,0
247	K	PK	76441-0975r	Dodávka a montáž oplechovania vikaria Al plechom hr.1mm-fasáda	kus	10,000	26,60	266,00	20,0
248	K	PK	76441-0985r	Dodávka a montáž opl.franc.balkónu z Al plechu hr.1mm-k14-fasáda	kus	3,000	32,42	97,26	20,0
249	K	PK	76442-1450r	Montáž oplechovania parapetov z Al plechu hr.1mm-k8,k11,k12-fasáda	m	279,300	1,80	502,74	20,0
250	M	MAT	553 6666006	K8-parapety z Al plechu hr.0,6mm biele š.250mm dl.1950-fasáda	kus	120,000	18,01	2 161,20	20,0
251	M	MAT	553 6666007	Parapety z Al plechu 1mm biele š.250mm dl.1200mm-fasáda	kus	7,000	10,97	76,79	20,0
252	M	MAT	553 6666008	K12 parapety z Al plechu 1mm biele š.250mm dl.2320mm-fasáda	kus	12,000	21,39	256,68	20,0
253	K	PK	76442-1850	Klamp. demont. ríms rš 330-strecha	m	435,765	0,50	217,88	20,0
254	K	PK	76443-0210r	K7 oplechovanie rímsy poplast.plechom hr.0,6mm r.š.260mm-fasáda	m	53,000	10,40	551,20	20,0
255	K	PK	76443-0220rs	Oplechovanie atiky z popl.plechu r.š.350mm-strecha	m	111,000	14,36	1 593,96	20,0
256	K	PK	76443-0240r	K7a-oplechovanie rímsy poplast.plechom r.š.560mm-fasáda	m	17,400	16,76	291,62	20,0
257	K	PK	76443-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie atikrš 535mm-strecha	m	264,000	16,34	4 313,76	20,0
258	K	PK	76443-0360rs	Oplechovanie rímsy z popl.plechu r.š. 800mm-strecha-k20	m	118,000	20,73	2 446,14	20,0
259	K	PK	76443-0840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500-strecha	m	301,250	0,54	162,68	20,0
260	K	PK	76443-0911rs	Ostatné prvky strešné z pozink.plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania-strecha	kus	760,000	1,05	798,00	20,0
261	K	PK	76443-0941rs	Príponky u pozink.plechu pre zchytenie atiky-strecha-k19	kus	317,000	1,05	332,85	20,0
262	K	PK	76443-0951rs	Príponky z pozink.plechu pre uchytenie opl.rímsy-k21-strecha	kus	337,000	1,05	353,85	20,0
263	K	PK	76445-1802	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran. 100-strecha	m	7,200	0,35	2,52	20,0
264	K	PK	76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120-strecha	m	31,500	0,41	12,92	20,0
265	K	PK	76472-1111r	Oplechovanie odsokú strešnej fólie z popl. plechu rš.310mm-strecha	m	256,000	10,57	2 705,92	20,0
266	K	PK	76472-1111rs	Oplechovanie ukončenia streš.fólie na murive krycou lištou z popl.pl. rš.165 mm-strecha	m	100,000	5,15	515,00	20,0
267	K	PK	76472-1112r	Oplechovanie prechodu medzi strechami z popl.plechu rš.125mm-strecha	m	10,000	8,59	85,90	20,0
268	K	PK	76472-1119rs	Oplechovanie rímsy poplast.plech rš 735mm-strecha	m	10,000	19,97	199,70	20,0
269	K	PK	76473-1115rs1	Oplechovanie atiky rš 535mm-strecha	m	10,000	16,81	168,10	20,0
270	K	PK	76475-1111r	Rúry odkvapové rovné D 100mm	m	40,500	14,69	594,95	20,0
271	K	PK	76475-1121rs	Príponka z plochej ocele pre uchytenie oplechovania atiky	kus	30,000	1,05	31,50	20,0
272	K	PK	76475-1132r	Hák pre štvorcové žľaby r.š.1100mm	kus	73,000	5,65	412,45	20,0
273	K	PK	76476-1111r	Žľaby pododkvapc. hranaté 100x100mm-strecha	m	72,000	30,71	2 211,12	20,0
274	K	PK	76476-1151rs	Oplechovanie zvýšenej atiky z popl.plechu rš.425mm-strecha	m	10,000	14,26	142,60	20,0
275	K	PK	76476-1171rs	Príponka z pozink.plechu pre uchatenie oplech. zvýšenej atiky-strecha	kus	60,000	1,05	63,00	20,0
276	K	PK	76476-1231r	Kotlík k štvorc. žľabom 126mm-strecha	kus	6,000	40,54	243,24	20,0
277	K	PK	99876-4103	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	12,556	22,31	280,12	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				8 954,75	
278	K	PK	76666-1122	Montáž dvier kompl. otváraj. do zárubne 1-krídla nad 0,8m	kus	117,000	4,26	498,42	20,0
279	M	MAT	611 601280	Dvere vnútorné hladké piné 60x197 Prefa+kovanie a guľa z chodb.strany	kus	4,000	59,92	239,68	20,0
280	M	MAT	611 601860q	Dvere vnútorné hladké piné 80x197 Prefa+kovanie,kľučka z oboch strán	kus	18,000	70,82	1 274,76	20,0
281	M	MAT	611 601880	Dvere vnútorné hladké piné 80x197 Prefa+kovanie, guľa z chodb.strany	kus	15,000	70,82	1 062,30	20,0
282	M	MAT	611 602160a	Dvere vnútorné hladké piné 90x197 Prefa+kovanie,kľučka z oboch strán	kus	1,000	75,94	75,94	20,0
283	M	MAT	611 602220	Dvere vnútorné hladké piné 90x197 Prefa+kovanie ,guľa z chodbovej strany	kus	54,000	75,94	4 100,76	20,0
284	M	MAT	611 603200	Dvere vnútorné piné 60x197 od podl.skrátené kovanie s WC zámkom	kus	25,000	59,92	1 498,00	20,0
285	K	PK	76669-1911	Demontáž dverových prahov drevených	kus	117,000	0,87	101,79	20,0
286	K	PK	76669-1914	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel dvier včetne prahu dreveného	kus	117,000	0,60	70,20	20,0
287	K	PK	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	t	1,883	17,47	32,90	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				14 852,67	
288	K	PK	76713-2812	Demontáž ,úprava a spätná montáž mreží telocvične-fasáda	m2	80,300	14,40	1 156,32	20,0
289	K	PK	76763-1102	Montáž a dodávka preskl. ocel.steny 5330/3950mm s tromi dvojk.r.dverami a samozatv. -fasáda	kus	2,000	5 885,60	11 771,20	20,0
290	K	PK	76763-1510	Montáž okien plastových-fasáda	m	37,200	6,49	241,43	20,0
291	M	MAT	611 430000	Okno plastové P3 450/1200-fasáda	kus	8,000	79,45	635,60	20,0
292	M	MAT	611 430010	Okno plastové P4 450/900-fasáda	kus	4,000	65,74	262,96	20,0
293	K	PK	76766-2110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	5,150	5,35	27,55	20,0
294	M	MAT	553 565820rr	Oceľová mreža pre pivničné okno 80x50 cm-fasáda	kus	8,000	45,24	361,92	20,0
295	K	PK	76781-1100	Montáž a dod.vetracích mriežok 150/300-fasáda	kus	2,000	8,16	16,32	20,0
296	K	PK	76799-1911r	Osadenie paropriepustnej samolepiacej okennej pásky exter. ISO CX-fasáda	m	63,700	3,00	191,10	20,0
297	K	PK	76799-1912r	Osadenie tesniacej pásky interierovej ISO CX-fasáda	m	63,700	2,92	186,00	20,0
298	K	PK	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,107	21,25	2,27	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				14 264,74	
299	K	PK	77127-1109	Montáž obkl. stupňov z dlaždíc keram. hlad. 300x300 do malty	m2	6,143	9,39	57,68	20,0
300	M	MAT	597 628000	Dlaždice keramické-mrazuvzdorné protišmykové	m2	9,008	13,16	118,55	20,0
301	K	PK	77157-1101	Montáž podláh gresových protišmykových do cementového lepidla	m2	513,857	12,17	6 253,64	20,0
302	M	MAT	597 638030	Gresová rektifikovaná dlažba protišmyková ,otervuzdnosť IV	m2	565,263	13,16	7 438,86	20,0

303	K	PK	77157-5106	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. do tmelu	m2	2,436	7,51	18,29	20,0
304	K	PK	99877-1103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	t	37,068	10,19	377,72	20,0
	D		773	Podlahy z liateho teraca				7 598,82	
305	K	PK	77390-1111	Brúsenie povrchu travertínovej dlažby	m2	536,640	14,16	7 598,82	20,0
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				5 185,17	
306	K	PK	77542-9124	Montáž a dodávka podlahovej lišty prechodovej laminovanej zaklapnutím	m	1 468,213	2,19	3 215,39	20,0
307	K	PK	77551-1800	Demontáž podláh vlysových lepených s lištami	m2	1 477,050	1,01	1 491,82	20,0
308	K	PK	77559-1919	Oprava podlah drevených - brúsenie celkové	m2	80,600	1,38	111,23	20,0
309	K	PK	77559-1921	Oprava podlah drevených - základný lak	m2	80,600	1,85	149,11	20,0
310	K	PK	77559-1923	Oprava podláh drevených - vrchný lak pre vysokú záťaž	m2	80,600	2,70	217,62	20,0
	D		776	Podlahy povlakové				65 787,56	
311	K	PK	77651-1810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	719,510	0,55	395,73	20,0
312	K	PK	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov, vč. dilat. profilov	m2	3 543,780	1,56	5 528,30	20,0
313	M	MAT	284 102490a	Prírodné linoleum určené pre zdravotnícke zariadenia+lepido	m2	3 865,958	15,46	59 767,71	20,0
314	K	PK	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	11,714	8,18	95,82	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				18 104,81	
315	K	PK	781.4-32	Obklady vnút. pórovínové 200/200mm do tmelu s cementovou hladkou omietkou	m2	793,774	22,18	17 605,91	20,0
316	K	PK	99878-1103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	48,960	10,19	498,90	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				16 687,42	
317	K	PK	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email-fasáda	m2	294,760	5,59	1 647,71	20,0
318	K	PK	78322-5100rs	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email-rebriky-strecha	m2	4,800	5,59	26,83	20,0
319	K	PK	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. konštr. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	144,113	6,04	870,44	20,0
320	K	PK	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	144,113	2,03	292,55	20,0
321	K	PK	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	294,760	2,03	598,36	20,0
322	K	PK	78322-6100rs	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné-rebriky-strecha	m2	4,800	2,03	9,74	20,0
323	K	PK	78342-4240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.	m	15,000	1,18	17,70	20,0
324	K	PK	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email -fasáda	m	12,000	1,47	17,64	20,0
325	K	PK	78342-4740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	12,000	0,54	6,48	20,0
326	K	PK	78342-4740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	15,000	0,50	7,50	20,0
327	K	PK	78342-5150	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.-UK	m	10,000	1,33	13,30	20,0
328	K	PK	78381-2920	Opr. náterov omietok stien olejové jednonásobné +1x email	m2	3 305,379	3,96	13 089,30	20,0
329	K	PK	78390-4811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií-fasáda	m2	294,760	0,30	88,43	20,0
330	K	PK	78390-4811rs	Odhrdzavenie kovových konštrukcií-rebriky-strecha	m2	4,800	0,30	1,44	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				12 385,34	
331	K	PK	78445-1271	Maľba zo zmesí prášk. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	10 407,847	1,19	12 385,34	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>538 696,06</u>	